Declaration
of
Reversion

Erik Ingruoda Lacharity

Civitas Ottavaiorum

Thia Frankisk Aldsido

-To-

Summus Pontifex

Civitas Vaticana

Ecclesia Catholica

This Declaration of Reversion has been penned upon vellum, using elder Frankish form, in the Classical Latin of the Church, marked with appropriate runes which were reconstituted from ancient sources and the all having been sealed with the *Ríkssaiel* of the *Kuning*. Thereafter it was sent without delay to the Summus Pontifex at the Vatican on December 28th 2016, so as to speak for us as though it were a thunderous din.

With this deed the place of the heathen Frank in this age is thus declared and moreover it is made clear that **Thia Frankisk Aldsido** is the succession to the *droit total* of the elder Frankish *gens*. Auspiciously, this declaration was drawn up and made hale 1,508 years to the day that Clovis I took to the font at Reims in 508 CE; completed thusly on December 25th 2016. Here is to be found the *fons et origo* of our folk which is nourished here and ever after by that well in *illo tempore*.

E∅L.

ΚΑΤΑΡΧΗ: ΚΑΤΑΡΧΗ: ΜΙΣΙ:

u. d. VIII cal. Jun. MMXVI

OC nuncio accepto, sententiam maximam momenti et ponderis
tenueris. Ego haec epistulam vobis ^{scripsi} pro hostium qui tenebant ad despectu
et francorum sumus. Nos quidem credimus conversionem Clodovechi ad

deum vestrum Christum, sanctae Remensis & Remisio episcopo administratione sine manus int
fione uxoris Chloaldae), non propterea quicquam tulisse hostis salutis. Timor o non
dubium est quia nomine Christi usque francorum republicae suae cupiditate, quae
que pertinet ad istas regiones et cetera, consulerent; liquet enim
in antiquis rerum gestarum annalibus, Chlodovechum nomine Christi
usum esse ipsum propter quod humanum regnum, id est terram hunc mundum, et
regi bellicae aulam uacationem requireret, nec eo consilio ut obtineret talia
cuius loqui quae illi hostis daret solis essent. Notum est quod Chlodovechus,
Childericus quidem filius, et antiqui Mutovechi generis natus; Mutovechus
ille generis Chlodu ipse natus, beluacae Neptuniae, qui in his diebus
conuincit, appellatur "Iosofarous". Et ut patet in omnibus
eum regibus, qui appellati sunt "capillo promissa uiti", heu ego eorum dicitur
est deus hostis, qui ipsi sunt uacantes francorum uacantes. Pronuntiauit
igitur uelut Chlodovechus ipse caetera uacanti; deorum hostium iustione
cuncta et uacantia prudentia. De utro uacat nihil posse manifestatur,
Et quod magis est, nec de DEORVM genere esse probatur. Certe,
credo, uideatur quod Christus non est deus patriciae hostiae proprius.
Nulla uacatione ipsa nouimus maiores hostes uacante quod tenebant ad motes
antiquos rimus, item quae uacant esse hoc ostendisse in tem uacationibus suis
pro bonis quae eis dedimus. Scitote deos hostes non unquam reliquisse
nos uacant distulisse, sed uacant illo tempore per ter pluresque humanas
accommodando religionis christiana ad motes uacant quos. Nunc quod dei manu
serua nobis factura numina sua, scimus potestatem eorum esse magis
Et hereditate quidem nobis; incipimus scire, sic uacant in nomine
eorum quod ualde profuit hostis. His rebus in mente teneatis, quae sunt
ut in ipse uacant nos nihil uel ad uel male uolentiae cupere ad Eulogium uacant
ad uacant, nec ullo modo in Eulogium male uolens esse. Nos enim si uacant uacant
nec unquam oblitus sumus Romanis uacant hostis usam esse ad uacant uacant
quibus rebus dicitur sumus, in eorum uacantibus: dicitur quidem linguam uacant
uacant uacant, quae ipse uacant uacant hostis uacant. Gaudemus tamen motes in ossibus
hostis eorum uacant uacant hostis de consuetudine, sed motes Romanis uacant uacant
his temporibus, ubi uacant uacant uacant uacant. Ad summum: sumus
successores uacant uacant francorum uacant uacant, maiores in uacant nos
uacant, proficiscimur benigne liberalitateque in uacant uacant solu
desiderat uacant: FABRACXPHIISWIXIBVAVGOAIX

FABRACXPHIISWIXIBVAVGOAIX

Ericus Inghodus Luchuticus,
Simplicius: PIP: POFKIC: POFKIAIX:
Civitas OPPIDUORUM
Regnum Francorum Nouum

Latin:

“

[Frk. Run. ‘: scalpsi : cantavi : misi :’]

a.d. VIII jan. MMXVI

((summus pontifex)) hoc nuntio accepto, sententiam maximi momenti et ponderis tenetis. ego hanc epistulam vobis scripsi pro eis nostrum qui reverti ad deos veteres Francorum sumus. nos quidem credimus conversionem Chlodovechi ad deum vestrum Christum, fonte Remensi et Remigio episcopo administratam (nec minus inrisione uxoris Chlotildae), non prorsus quicquam tulisse nostris salutis. immovero non dubium est quin nomine Christi usi sint Franci ut reipublicae suae cupiditatibus, quae pertinerent ad terras regionesque et cetera, consulerent; liquet enim in antiquis rerum gestarum annalibus, Chlodovechum nomine Christi usum esse ipsum propterea quod humanum regnum, id est res in hoc mundo, et res bellicae talem actionem requirerent, nec eo consilio ut obtineret talia caelestia qualia nostris deis solis essent. notum est quod Chlodovechus, Childerici quidem filius, erat antiqui Marovechi genere natus; Marovechus ille genere Chlodii ipse natusbeluaeque Neptuniae, qui imagine tauri cornuti erat, "Ingo [Super. ‘η’ Frk. Run.] Famosus" appellatus. et ut pertinebat omnibus ante eum regibus, qui "capillo promisso viri" appellati sunt, heilago eorum datum est a deis nostris, qui ipsi sunt auctores Francorum veteres. pronuntiamus igitur velut Chlodovechus ipse saepe uxori: deorum [Super. ‘tt’ Frk. Run.] nostrorum iussione cuncta creantur ac prudeunt, Deus vero vester nihil posse manifestatur, et quod magis est, nec de deorum genere esse probatur. clare, credo, videatur, quod Christus non est de deis patriae nostrae propriis. hac ratione ipsa novimus maiores nostros gaudere quod reverti ad mores antiquos simus, itemque verum esse hoc ostendisse in remunerationibus suis pro dona quae eis dedimus. scitote deos nostros non umquam reliquisse nos aut diseruisse, sed aluisse illo tempore per res plerosque humanas et accommodando religionis Christianae ad mores antiquos. nunc quia dei manifesta nobis fecerunt numina sua, scimus potestatem eorum esse magnam et hereditate quidem nobis; incepimus sacrificia facere in nomine eorum quod valde profuit nostris.

his rebus in mente tentis, quaesimus ut intellegatis nos nihil vel odii vel malevolentiae cupere ad Ecclesiam vestram advenire, nec ullo modo in Ecclesiam malevolos esse. nos enim Romam valde admiramur, nec unquam obliti sumus Romam viribus nostris usam esse ad terras multas superandas, quibus rebus docti sumus in eorum artibus: didicimus quidem linguam vestram atque rationes militares, quae res maxime usui nostris erant. Germanici tamen mores in ossibus nostris certe valent adiuvantque nostros et confirmant; sed mores Romani sunt alieni nobis his temporibus, ubi vetustas est velutsi nova facienda.